РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2023 г №76
«О дополнительных мерах по усилению
охраны общественного порядка и обеспечению

общественной безопасности на территории

Ленинского сельсовета Касторенского

района Курской области»
        В целях принятия дополнительных мер по усилению охраны общественного порядка и обеспечению общественной безопасности на территории Касторенского района Курской области, реализации мер, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 19.10.2022 года №757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19.10.2022 года №756, в соответствии с Постановлением Губернатора Курской области от 21.11.2023 года №352-пг «О дополнительных мерах по усилению охраны общественного порядка и обеспечению общественной безопасности на территории Курской области», с Постановлением Администрации Касторенского района Курской области от 24.11.2023 года № 666 «О дополнительных мерах по усилению охраны общественного порядка и обеспечению

общественной безопасности на территории Касторенского района Курской области», Администрация Ленинского сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить использование на территории МО «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области гражданами и организациями пиротехнических изделий.

2. Установить, что мера, предусмотренная настоящим постановлением, устанавливается на срок до 25 января 2024 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

                   Глава

             Ленинского сельсовета                                       А. М. Лохматов